

ASJ-AKTİF PORTFÖY HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Aralık-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER	
A-)Fonun Adı	: ASJ-AKTİF PORTFÖY HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
B-)Kurucunun Ünvanı	: AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	: AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	: 54.896.630,29
E-) Katılma Payı Sayısı	: 18.409.903,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	: 12 Mayıs 2023
G-)Fonun Süresi	: Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER	
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	: 2,981908
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	: 2,949540
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	: 1,10
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	: 8,53
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	: 8,53
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	
a-)Hisse Senedi	: 96,09
b-)Hazine Bonosu	: 0,00
c-)Devlet Tahvili	: 0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	: 0,00
e-)Kira Sertifikaları	: 0,00
f-)Finansman Bonusu	: 0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	: 0,00
g2-)BPP-BPP Borçlanma	: 0,00
h-)Opsiyon	: 0,00
i-) Varant	: 0,00
j-)Değerli Maden	: 0,00
k-)Mevduat	: 0,00
l-) Katılım Hesabı	: 0,00
m-)Diğer	: 0,00
n-)Teminat	: 0,56
o-)Yatırım Fonu	: 3,35
p-)Borsa Yatırım Fonu	: 0,00
r-)Repo-Trepo	: 0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	: 0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	: 0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	
a-)Hisse Senedi	: 0,50
b-)Hazine Bonosu	: 0,00
c-)Devlet Tahvili	: 0,00
d-)Opsiyon	: 0,00
e-)Varant	: 0,00
f-)Diğer	: 0,12
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	: 1.193.177,28
	: 7.244.888,22

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU																				
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
HİSSE SENETLERİ																				
Hisse Türk																				
AEFES	TL	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.			TRAAEFES91A9			160.000,00	16,705283	26/12/25			80_100_5		15,710000	2.513.600,00	4,63	4,57	4,58	
AEFES	TL	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.			TRAAEFES91A9			-30.000,00	16,705283	31/12/25			80_100_5		15,710000	-471.300,00	-0,87	-0,86	-0,86	
AGESA	TL	AGESA HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.			TRECUHE00018			11.000,00	209,815818	13/11/25			80_100_5		221,200000	2.433.200,00	4,48	4,42	4,43	
AHGAZ	TL	AHLATCI DOĞAL GAZ DAĞITIM ENERJİ VE YATIRIM A.Ş.			TREAHLA00019			90.000,00	28,075016	19/11/25			80_100_5		22,500000	2.025.000,00	3,73	3,68	3,69	
AHGAZ	TL	AHLATCI DOĞAL GAZ DAĞITIM ENERJİ VE YATIRIM A.Ş.			TREAHLA00019			-50.000,00	28,075016	31/12/25			80_100_5		22,500000	-1.125.000,00	-2,07	-2,04	-2,05	

ASJ-AKTİF PORTFÖY HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)**Aralık-2025**

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞM E NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
AKBNK	TL	AKBANK T.A.S.			TRAAKBNK91N6			60.000,00	54,719364	23/12/25			80_100_5		69,800000	4.188.000,00	7,72	7,61	7,63
ANHYT	TL	ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK AŞ.			TRAANHYT91O3			27.000,00	101,213281	13/11/25			80_100_5		98,250000	2.652.750,00	4,89	4,82	4,83
ASELS	TL	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRAASELS91H2			20.000,00	234,300000	31/12/25			80_100_5		231,700000	4.634.000,00	8,54	8,42	8,44
ASTOR	TL	ASTOR ENERJİ A.Ş.			TREASTR00013			10.000,00	93,862500	17/12/25			80_100_5		116,900000	1.169.000,00	2,15	2,12	2,13
BIMAS	TL	BIMAS			TREBIMM00018			5.500,00	531,125751	26/12/25			80_100_5		536,500000	2.950.750,00	5,44	5,36	5,38
DOHOL	TL	DOGAN HOLDING			TRADOHOL91Q8			150.000,00	17,060910	10/12/25			80_100_5		16,950000	2.542.500,00	4,69	4,62	4,63
DOHOL	TL	DOGAN HOLDING			TRADOHOL91Q8			-75.000,00	17,060910	31/12/25			80_100_5		16,950000	-1.271.250,00	-2,34	-2,31	-2,32
EREGL	TL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK			TRAEREGL91G3			100.025,00	26,029671	21/08/25			80_100_5		23,820000	2.382.595,50	4,39	4,33	4,34
EREGL	TL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK			TRAEREGL91G3			-20.025,00	26,029671	31/12/25			80_100_5		23,820000	-476.995,50	-0,88	-0,87	-0,87
FROTO	TL	FORD OTOMOTİV SANAYİ			TRAOTOSN91H6			20.007,00	101,517151	31/10/25			80_100_5		92,650000	1.853.648,55	3,42	3,37	3,38
GARAN	TL	T.GARANTİ BANKASI A.Ş.			TRAGARAN91N1			16.968,00	116,830372	10/12/25			80_100_5		143,500000	2.434.908,00	4,49	4,42	4,44
ISCTR	TL	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.			TRAISCTR91N2			340.000,01	13,288291	23/12/25			80_100_5		14,090000	4.790.600,17	8,83	8,69	8,73
ISCTR	TL	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.			TRAISCTR91N2			-80.000,00	13,288291	31/12/25			80_100_5		14,090000	-1.127.200,00	-2,08	-2,05	-2,05
KCHOL	TL	KOC HOLDING			TRAKCHOL91Q8			14.000,00	169,155186	23/12/25			80_100_5		168,800000	2.363.200,00	4,36	4,29	4,30
KRDM	TL	KARDEMİR KARABÜK			TRAKRDMR91G7			60.000,00	25,622415	26/12/25			80_100_5		25,260000	1.515.600,00	2,79	2,75	2,76
LMKDC	TL	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.			TRELIMK00029			70.000,00	31,174264	10/12/25			80_100_5		28,300000	1.981.000,00	3,65	3,60	3,61
MARMR	TL	MARMARA HOLDİNG A.Ş.			TREMRMH00016			0,02	4,705882	23/12/25			80_100_5		1,570000	0,03	0,00	0,00	0,00
MGROS	TL	MIGROS TURK T.A.S.			TREMGTI00012			5.000,00	483,718150	26/12/25			80_100_5		522,000000	2.610.000,00	4,81	4,74	4,75
MGROS	TL	MIGROS TURK T.A.S.			TREMGTI00012			-1.500,00	483,718149	31/12/25			80_100_5		522,000000	-783.000,00	-1,44	-1,42	-1,43
PGSUS	TL	PEGASUS HAVAYOLLARI			TREPEGS00016			8.000,40	254,275871	19/11/25			80_100_5		191,700000	1.533.676,68	2,83	2,79	2,79
PGSUS	TL	PEGASUS HAVAYOLLARI			TREPEGS00016			-2.000,00	254,275872	31/12/25			80_100_5		191,700000	-383.400,00	-0,71	-0,70	-0

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
----------	-------	-------

ASJ-AKTİF PORTFÖY HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Aralık-2025

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	55.052.949,98	100,28 %
B-)HAZIR DEĞERLER	3.909,90	0,01 %
C-)ALACAKLAR	6.658.149,23	12,13 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-6.818.378,82	-12,42 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	54.896.630,29	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	142.781,10	0,2601 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	3.424,00	0,0062 %
Kayda Alma Ücreti	626,61	0,0011 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	3.389,17	0,0062 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	6.094,81	0,0111 %
Vergi Ödemeleri	665,00	0,0012 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	10.162,00	0,0185 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	755,41	0,0014 %
Diğer Harcamalar	5.182,96	0,0094 %
	173.081,06	0,3152 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
FROTO	Temmettü	05/12/25	121.042,35	121.042,35
BIMAS	Temmettü	19/12/25	35.000,00	35.000,00
TCELL	Temmettü	30/12/25	23.636,36	23.636,36

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK PAHOL	PASİFİK HOLDİNG A.Ş.			02/12/25	1,490	558.750,00	375.000,00
VAKFA	VAKIF FAKTORİNG A.Ş.			02/12/25	14,230	1.423.000,00	100.000,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			08/12/25	27,920	1.033,04	37,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			08/12/25	27,900	279.000,00	10.000,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			08/12/25	27,880	39.004,12	1.399,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			08/12/25	27,860	517.193,04	18.564,00
BIMAS	BIMAS			15/12/25	573,500	573.500,00	1.000,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			15/12/25	112,000	1.120.000,00	10.000,00

ASJ-AKTİF PORTFÖY HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

Aralık-2025

AEFES	ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	19/12/25	16,520	646.196,32	39.116,00
MARMR	MARMARA HOLDİNG A.Ş.	19/12/25	1,850	980,50	530,00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	19/12/25	71,750	684.423,25	9.539,00
BIMAS	BIMAS	19/12/25	549,000	274.500,00	500,00
POLHO	POLISAN HOLDİNG	19/12/25	17,730	2.358,09	133,00
KCHOL	KOC HOLDİNG	19/12/25	174,200	348.400,00	2.000,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.Ş.	19/12/25	539,500	539.500,00	1.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	24/12/25	246,200	246.200,00	1.000,00
TOASO	TOFAS TURK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	24/12/25	246,100	246.100,00	1.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	24/12/25	15,690	627.600,00	40.000,00
BIMAS	BIMAS	24/12/25	552,000	552.000,00	1.000,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.Ş.	24/12/25	534,500	534.500,00	1.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	24/12/25	26,820	536.400,00	20.000,00
AEFES	ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYİ A.Ş.	31/12/25	15,880	476.400,00	30.000,00
MGROS	MIGROS TURK T.A.Ş.	31/12/25	523,500	785.250,00	1.500,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE CELİK	31/12/25	23,960	479.799,00	20.025,00
ZOREN	ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİMİ A.Ş.	31/12/25	3,080	739.200,00	240.000,00
AHGAZ	AHLATCI DOĞAL GAZ DAĞITIM ENERJİ VE YATIRIM A.Ş.	31/12/25	22,120	247.390,08	11.184,00
AHGAZ	AHLATCI DOĞAL GAZ DAĞITIM ENERJİ VE YATIRIM A.Ş.	31/12/25	22,140	6.819,12	308,00
ZOREN	ZORLU ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİMİ A.Ş.	31/12/25	3,070	15.899,53	5.179,00
AHGAZ	AHLATCI DOĞAL GAZ DAĞITIM ENERJİ VE YATIRIM A.Ş.	31/12/25	22,100	298.526,80	13.508,00
DOHOL	DOGAN HOLDİNG	31/12/25	16,940	224.200,90	13.235,00
DOHOL	DOGAN HOLDİNG	31/12/25	16,930	677.200,00	40.000,00
DOHOL	DOGAN HOLDİNG	31/12/25	16,920	368.263,80	21.765,00
AHGAZ	AHLATCI DOĞAL GAZ DAĞITIM ENERJİ VE YATIRIM A.Ş.	31/12/25	22,080	552.000,00	25.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVAYOLLARI	31/12/25	192,800	385.600,00	2.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	31/12/25	13,910	1.112.800,00	80.000,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK	31/12/25	28,880	288.800,00	10.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	16408787,59	1146522,00

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		03/12/25	03/12/25	4,599	114.976,40	25.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		05/12/25	05/12/25	4,609	230.425,40	50.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		10/12/25	10/12/25	4,632	1.831.736,55	395.416,00

ASJ-AKTİF PORTFÖY HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)						
Aralık-2025						
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	10/12/25	10/12/25	2,718	1.087.353,20	400.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	11/12/25	11/12/25	4,637	9.274,47	2.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	12/12/25	12/12/25	4,642	18.568,32	4.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	17/12/25	17/12/25	4,665	27.992,89	6.000,00
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	18/12/25	18/12/25	2,741	438.571,20	160.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	19/12/25	19/12/25	4,675	402.057,22	86.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	22/12/25	22/12/25	4,689	10.316,48	2.200,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	24/12/25	24/12/25	4,699	42.290,94	9.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	25/12/25	25/12/25	4,704	56.449,86	12.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	26/12/25	26/12/25	4,709	70.631,34	15.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	29/12/25	29/12/25	4,723	146.411,48	31.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş	31/12/25	31/12/25	4,733	733.568,50	155.000,00
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	5220624,25	1352616,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,080	70.200,00	2.500,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,120	92.458,56	3.288,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,100	646,30	23,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,160	58.375,68	2.073,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,180	499.067,80	17.710,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,200	67.849,20	2.406,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,220	14.110,00	500,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,240	21.180,00	750,00
KLSER	OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			02/12/25	28,260	21.195,00	750,00
AKBNK	AKBANK T.A.S.			08/12/25	69,000	690.000,00	10.000,00
GARAN	T.GARANTI BANKASI A.S.			08/12/25	142,800	571.200,00	4.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			08/12/25	26,020	520.400,00	20.000,00
ASTOR	ASTOR ENERJİ A.Ş.			08/12/25	102,000	510.000,00	5.000,00
DOHOL	DOGAN HOLDING			08/12/25	17,960	359.200,00	20.000,00

ASJ-AKTİF PORTFÖY HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
Aralık-2025

DOHOL	DOGAN HOLDING	08/12/25	17,950	179.500,00	10.000,00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	08/12/25	28,340	283.400,00	10.000,00
LMKDC	Limak Doğu Anadolu Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	08/12/25	28,360	567.200,00	20.000,00
ISCTR	TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.	19/12/25	14,050	2.388.500,00	170.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.S.	31/12/25	234,300	4.686.000,00	20.000,00
TUPRS	TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.	31/12/25	186,000	1.860.000,00	10.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	13460482,54	329000,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
NKL AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST(TL) FON	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		04/12/25	04/12/25	2,701	810.403,50	300.000,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		05/12/25	05/12/25	4,609	153.997,90	33.416,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		16/12/25	16/12/25	4,661	206.006,92	44.200,00
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş		23/12/25	23/12/25	4,694	868.443,65	185.000,00
Y.FONU TÜRK						Toplamı:	562616,00
						37128746,35	3390754,00